ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2011 № 477
пгт Оричи

Об утверждении порядка предоставления субсидий на капитальный ремонт многоквартирных домов
В соответствии с Федеральным  законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ             «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий управляющим компаниям, товариществам собственников жилья (ТСЖ), жилищным кооперативам (ЖК), жилищно-строительным кооперативам (ЖСК), иным специализированным потребительским кооперативам (СПК) на обеспечение мероприятий по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2011 № 185-ФЗ (далее – Порядок предоставления субсидий). Прилагается.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Оричевского района от 13.07.2010 № 304 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на капитальный ремонт многоквартирных домов».

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению Юферева Д.В.
Глава администрации
Оричевского района           И.А. Ворончихин